
 

  

 
 

 
 

 

Il Vice Direttore del Dipartimento 
 
 

PRESO ATTO dello Statuto e del Regolamento Generale di Ateneo; 
 

VISTO il Codice Etico di Ateneo; 

 
VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza, Studî politici e internazionali, del 
13 marzo 2019, con cui si approva l’istituzione di n. 1 Premio di Laurea Giovanna Melegari a.a. 2018 
2019, con il contributo, da parte della famiglia Melegari, per un importo di  €  2.000,00 (IRAP inclusa), 
il relativo Bando e la nomina della Commissione giudicatrice; 
 
VISTA la disponibilità del Progetto Contabile individuato BANDOMELEGARI;  

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice in data 23 settembre 2019; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti 

DECRETA 

di assegnare il Premio di Laurea  Giovanna Melegari al seguente vincitore: 
 

Dott. Eleonora Bocchi 
Autorizza conseguentemente il pagamento del Premio, per un importo di €2.000,00 (IRAP inclusa), 
a Eleonora Bocchi 

La relativa spesa graverà sul Progetto Contabile BANDOMELEGARI che presenta la necessaria 
disponibilità. 

 
 
 

Il Vice Direttore 
Prof. Giovanni Francesco Basini 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 


		2019-10-01T15:14:39+0200
	IT
	Giovanni Francesco Basini




